
Führzügelklassen-WB01.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Becker,Helena 1 .................................................................................
Schuldt,Mette 1 .................................................................................
Vos,Sophie 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd3
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Reiter-WB02/1.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Beernink,Elisa 1 .................................................................................
Brandts,Eileen 1 .................................................................................
Hannebrook,Katja 1 .................................................................................
Hillen,Dana 1 .................................................................................
Kampschulte,Celina 1 .................................................................................
Körner,Friederike 1 .................................................................................
Müller,Annika 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd7
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Reiter-WB02/2.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Brandewiede,Alice 1 .................................................................................
Hanselle,Alina 2 .................................................................................
Hopmann,Maja 1 .................................................................................
Köhler,Marie 1 .................................................................................
Krake,Luca-Jannik 1 .................................................................................
Meteling,Farina 1 .................................................................................
Otte,Indra 1 .................................................................................
Siecke,Wiebke 1 .................................................................................
Sterthaus,Romy 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd10
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Reiter-WB02/3.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Bannierink,Kim-Marie 1 .................................................................................
Bolle,Sina 1 .................................................................................
Criegee,Marie Christin 1 .................................................................................
Gebken,Marie 1 .................................................................................
Hanemaaijer,Esther 1 .................................................................................
Körner,Amelie 1 .................................................................................
Peters,Anne Marie 1 .................................................................................
Venhaus,Maja 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd8
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Reiter-WB02/4.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Becker,Marlene 1 .................................................................................
Cirksena,Nina 1 .................................................................................
Garritsen,Kathrin 1 .................................................................................
Gröniger,Nick 1 .................................................................................
Kramer,Ann-Sophie 1 .................................................................................
Schreiber,Marie 1 .................................................................................
Staubermann,Neele 1 .................................................................................
Tiek,Julika 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd8
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Reiter-WB ohne Galopp03.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Dähn,Chiara 1 .................................................................................
Hanselle,Sarah 1 .................................................................................
Menger,Eva 1 .................................................................................
Menger,Lea 1 .................................................................................
Pohl,Luisa 1 .................................................................................
Schöpker,Fiona 1 .................................................................................
Tiek,Justus 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd7
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Dressurwettbewerb Kl.E04.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Bannierink,Pia 1 .................................................................................
Bodenkamp,Emma 1 .................................................................................
Brandts,Mareen 1 .................................................................................
Brinkel,Anna-Sophie 1 .................................................................................
Brinkel,Lisa-Marie 1 .................................................................................
Bruns,Lina Sophie 1 .................................................................................
Bültel,Carolin 1 .................................................................................
Buhr,Anne 1 .................................................................................
Epmann,Lena 1 .................................................................................
Gebbeken,Christoph 1 .................................................................................
Gosink,Lisa 1 .................................................................................
Haar,Lisa 1 .................................................................................
Hanemaaijer,Esther 1 .................................................................................
Hannebrook,Katja 1 .................................................................................
Harms,Merle 1 .................................................................................
Harms-Ensink,Sarah 1 .................................................................................
Heymann,Anja 1 .................................................................................
Hillen,Dana 1 .................................................................................
Jansing,Lea 1 .................................................................................
Jirsak,Rebekka 1 .................................................................................
Konert,Marion 1 .................................................................................
Krawczyk,Julia 1 .................................................................................
Kwant,Loreen 1 .................................................................................
Muke,Constanze 1 .................................................................................
Nähring,Theresa 1 .................................................................................
Prenger,Katy 1 .................................................................................
Rademaker,Nadine 1 .................................................................................
Többen,Isabell 1 .................................................................................
Wiesmann,Frauke 1 .................................................................................
Zintel,Antonia 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd30
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Spring Reiter WB05.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Bannierink,Kim-Marie 1 .................................................................................
Beernink,Elisa 1 .................................................................................
Bodenkamp,Emma 1 .................................................................................
Bolle,Sina 1 .................................................................................
Borghuis,Kim 1 .................................................................................
Brandewiede,Alice 1 .................................................................................
Bruns,Lina Sophie 1 .................................................................................
Criegee,Marie Christin 1 .................................................................................
Garritsen,Kathrin 1 .................................................................................
Gebken,Marie 1 .................................................................................
Hannebrook,Katja 1 .................................................................................
Hillen,Dana 1 .................................................................................
Hopmann,Maja 1 .................................................................................
Kampschulte,Celina 1 .................................................................................
Köhler,Marie 1 .................................................................................
Körner,Friederike 1 .................................................................................
Krake,Luca-Jannik 1 .................................................................................
Meteling,Farina 1 .................................................................................
Müller,Annika 1 .................................................................................
Muke,Laura 1 .................................................................................
Otte,Indra 1 .................................................................................
Peters,Anne Marie 1 .................................................................................
Schreiber,Marie 1 .................................................................................
Trepohl,Malin 1 .................................................................................
Zintel,Antonia 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd25
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Stilspringwettbewerb Kl.E06.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Becker,Mia 1 .................................................................................
Drung,Patricia 1 .................................................................................
Ewering,Stephanie 1 .................................................................................
Hanselle,Alina 1 .................................................................................
Hobitz,Calvin 1 .................................................................................
Klene,Julia 1 .................................................................................
Koers,Franziska 1 .................................................................................
Krake,Luca-Jannik 1 .................................................................................
Lammers,Alisa 1 .................................................................................
Lammers,Emma 1 .................................................................................
Lindner,Ina 1 .................................................................................
Möller,Vera 1 .................................................................................
Müller,Romy 1 .................................................................................
Nähring,Theresa 1 .................................................................................
Pierzina,Anna-Sophie 1 .................................................................................
Roters,Luisa 1 .................................................................................
Schülting,Doreen 1 .................................................................................
Teepker,Jana 1 .................................................................................
Terbeck,Celine 1 .................................................................................
Trepohl,Malin 1 .................................................................................
Triphaus,Timo 1 .................................................................................
Wittenberns,Michelle 1 .................................................................................
Wobbe,Phillis 1 .................................................................................
Zintel,Antonia 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd24

9



Stilspringwettbewerb Kl.E m. Stechen07.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Becker,Mia 1 .................................................................................
Drung,Patricia 1 .................................................................................
Ewering,Stephanie 1 .................................................................................
Hanselle,Alina 1 .................................................................................
Hobitz,Calvin 1 .................................................................................
Klene,Julia 1 .................................................................................
Koers,Franziska 1 .................................................................................
Krake,Luca-Jannik 1 .................................................................................
Lammers,Alisa 1 .................................................................................
Lammers,Emma 1 .................................................................................
Lindner,Ina 1 .................................................................................
Möller,Vera 1 .................................................................................
Müller,Romy 1 .................................................................................
Pierzina,Anna-Sophie 1 .................................................................................
Roters,Luisa 1 .................................................................................
Schülting,Doreen 1 .................................................................................
Teepker,Jana 1 .................................................................................
Trepohl,Malin 1 .................................................................................
Triphaus,Timo 1 .................................................................................
Wittenberns,Michelle 1 .................................................................................
Wobbe,Phillis 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd21

10



Dressurprüfung Kl.A*08.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Alber,Astrid 1 .................................................................................
Aldegeerds,Vanessa 1 .................................................................................
Bäthker,Simone 1 .................................................................................
Berning,Sabine 1 .................................................................................
Brünen,Dietmar 1 .................................................................................
Brünen,Simone 1 .................................................................................
Deiters,Petra 1 .................................................................................
Fühner,Lisa 1 .................................................................................
Gebbeken,Christoph 1 .................................................................................
Hans,Miriam 1 .................................................................................
Heymann,Anja 1 .................................................................................
Holst,Antonia 1 .................................................................................
Kip,Inga 1 .................................................................................
Kip,Melanie 1 .................................................................................
Klaas,Maria 2 .................................................................................
Klutzny,Anne-Christin 1 .................................................................................
Lange,Claudia 2 .................................................................................
Linnenbaum,Matthias 2 .................................................................................
Lucas,Lisa 2 .................................................................................
Multhaupt,Victoria 1 .................................................................................
Plagemann,Ralf 1 .................................................................................
Rademaker,Denise 1 .................................................................................
Reef,Sophie 1 .................................................................................
Reef-Gundermann,Jessica 1 .................................................................................
Reese,Judith 1 .................................................................................
Ross,Jule 1 .................................................................................
Rother,Denise 1 .................................................................................
Schäffner,Nicole 1 .................................................................................
Scharn,Fabienne 1 .................................................................................
Scholz,Katharina 1 .................................................................................
Schülting,Marina 1 .................................................................................
Schulten,Kerstin 1 .................................................................................
Silies,Sabrina 1 .................................................................................
Warmers,Elke 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd38
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Stilspringprüfung Kl.E09.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Alber,Astrid 1 .................................................................................
Auen,Meike 1 .................................................................................
Beernink,Mareile 1 .................................................................................
Börgel,Josefine 1 .................................................................................
Brinkel,Anna-Sophie 1 .................................................................................
Brinkel,Lisa-Marie 1 .................................................................................
Brüning,Jutta 1 .................................................................................
Buhr,Anne 1 .................................................................................
Epmann,Lena 1 .................................................................................
Esters,Daniela 1 .................................................................................
Fühner,Nele 2 .................................................................................
Gebbeken,Christoph 1 .................................................................................
Gläseker,Alice 1 .................................................................................
Gölz,Peggy 1 .................................................................................
Gosink,Lisa 1 .................................................................................
Heymann,Anja 1 .................................................................................
Kerkhoff,Inja 1 .................................................................................
Klutzny,Anne-Christin 1 .................................................................................
Kwant,Loreen 1 .................................................................................
Lenz,Britta 1 .................................................................................
Mersch,Sophie 1 .................................................................................
Meyer,Katharina 1 .................................................................................
Möller,Julia 1 .................................................................................
Nyenhuis,Lena 1 .................................................................................
Rekers-Alber,Ludger 1 .................................................................................
Schnieders,Claudia 1 .................................................................................
Többen,Felicia 1 .................................................................................
Többen,Isabell 1 .................................................................................
Varel,Franziska 1 .................................................................................
Volmer,Nadine 1 .................................................................................
Wiesmann,Frauke 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd32
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Springprüfung Kl.E10.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Alber,Astrid 1 .................................................................................
Auen,Meike 1 .................................................................................
Auen,Sandra 1 .................................................................................
Beernink,Mareile 1 .................................................................................
Brinkel,Anna-Sophie 1 .................................................................................
Brinkel,Lisa-Marie 1 .................................................................................
Buhr,Anne 1 .................................................................................
Epmann,Lena 1 .................................................................................
Esters,Daniela 1 .................................................................................
Fühner,Nele 2 .................................................................................
Gläseker,Alice 1 .................................................................................
Gölz,Peggy 1 .................................................................................
Gosink,Lisa 1 .................................................................................
Kerkhoff,Inja 1 .................................................................................
Klutzny,Anne-Christin 1 .................................................................................
Kwant,Loreen 1 .................................................................................
Lenz,Britta 1 .................................................................................
Mersch,Sophie 1 .................................................................................
Meyer,Katharina 1 .................................................................................
Möller,Julia 1 .................................................................................
Nyenhuis,Lena 1 .................................................................................
Rekers-Alber,Ludger 1 .................................................................................
Schnieders,Claudia 1 .................................................................................
Többen,Felicia 1 .................................................................................
Többen,Isabell 1 .................................................................................
Varel,Franziska 1 .................................................................................
Volmer,Nadine 1 .................................................................................
Wiesmann,Frauke 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd29
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Stilspringprüfung Kl.A*11/1.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Aarnink,Johanna 1 .................................................................................
Alber,Astrid 1 .................................................................................
Arns,Sarah 1 .................................................................................
Brüning,Jutta 1 .................................................................................
Dam,Anna van 1 .................................................................................
Deiters,Corinne 1 .................................................................................
Dippel,Julia 1 .................................................................................
Emmerich,Christoph 2 .................................................................................
Gerdes,Julia 1 .................................................................................
Germer,Edith 1 .................................................................................
Gerritzen,Janina 1 .................................................................................
Groeneveld,Eva 1 .................................................................................
Heymann,Julia 1 .................................................................................
Holthaus,Hanna-Sarah 2 .................................................................................
Hüls,Anne 1 .................................................................................
Klaas,Maria 2 .................................................................................
Knoop,Tanja 1 .................................................................................
Kowalski,Anna 1 .................................................................................
Laarmann,Marion 1 .................................................................................
Pierzina,Marc 1 .................................................................................
Podszus,Vanessa 1 .................................................................................
Roling,Jutta 2 .................................................................................
Schnöing,Denise 1 .................................................................................
Scholz,Katharina 1 .................................................................................
Schräer,Andrea 1 .................................................................................
Schuldt,Marlous 1 .................................................................................
Seidler,Laura 1 .................................................................................
Tebbel,Rene 2 .................................................................................
Telkemeier,Karin 1 .................................................................................
Tenkleve,Petra 1 .................................................................................
Wargers,Janine 1 .................................................................................
Wibbeling,Jens 1 .................................................................................
Wissing,Andrea 1 .................................................................................
Wollert,Nina 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd39
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Stilspringprüfung Kl.A*11/2.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Aldegeerds,Vanessa 1 .................................................................................
Bergmann,Christina 1 .................................................................................
Brinkel,Anna-Sophie 1 .................................................................................
Brüggemeier,Henrika 1 .................................................................................
Czembor,Ann-Cathrin 1 .................................................................................
Deiters,Malte 3 .................................................................................
Gebbeken,Christoph 1 .................................................................................
Gerlemann,Anna 1 .................................................................................
Gläseker,Alice 1 .................................................................................
Hegger,Anna 1 .................................................................................
Heuschen,Marleen 1 .................................................................................
Kerkhoff,Sarah 1 .................................................................................
Kirschner,Felix 1 .................................................................................
Kuhn,Elisabeth 1 .................................................................................
Kuhn,Marie-Christin 1 .................................................................................
Lewing,Kira Elisa 2 .................................................................................
Mahn,Nina 1 .................................................................................
Mersch,Sophie 1 .................................................................................
Otten,Anne 1 .................................................................................
Pohl,Lisa 1 .................................................................................
Przygodda,Denise 1 .................................................................................
Ross,Jule 1 .................................................................................
Rother,Denise 1 .................................................................................
Schülting,Marina 1 .................................................................................
Silies,Sabrina 1 .................................................................................
Stoecker,Luisa 1 .................................................................................
Thoben,Charlotte 1 .................................................................................
Timmer,Jana 1 .................................................................................
Többen,Felicia 1 .................................................................................
Werde,Sophia van 1 .................................................................................
Wethmar,Lynn 1 .................................................................................
Wiesmann,Frauke 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd35
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Springprüfung Kl. A**12/1.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Aldegeerds,Vanessa 1 .................................................................................
Beerboom,Lukas 1 .................................................................................
Bockmeyer,Charlotte 1 .................................................................................
Brüggemeier,Henrika 1 .................................................................................
Büter,Fabian 1 .................................................................................
Buten,Christina 1 .................................................................................
Deiters,Malte 3 .................................................................................
Fühner,Lisa 1 .................................................................................
Gerlemann,Anna 1 .................................................................................
Germer,Edith 1 .................................................................................
Göcken,Jens 1 .................................................................................
Hegger,Anna 1 .................................................................................
Hilbers,Nadja 1 .................................................................................
Holthaus,Hanna-Sarah 1 .................................................................................
Hopster,Lisa 3 .................................................................................
Kirschner,Felix 1 .................................................................................
Knoop,Felix 1 .................................................................................
Kowalski,Anna 1 .................................................................................
Lewing,Kira Elisa 2 .................................................................................
Mahn,Nina 1 .................................................................................
Mertens,Lisa 1 .................................................................................
Pohl,Lisa 1 .................................................................................
Rentsch,Chiara-Madeleine 1 .................................................................................
Ruschulte,Katrin 1 .................................................................................
Schrader,Jovanna 1 .................................................................................
Schultjan,Alexandra 2 .................................................................................
Silies,Sabrina 1 .................................................................................
Slooten,Vivien van 1 .................................................................................
Stoecker,Luisa 1 .................................................................................
Thyhatmer,Vanessa 2 .................................................................................
Timmer,Leah 1 .................................................................................
Voss,Lena 1 .................................................................................
Werde,Sophia van 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd40
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Springprüfung Kl. A**12/2.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Aarnink,Johanna 1 .................................................................................
Arns,Sarah 1 .................................................................................
Auen,Sandra 1 .................................................................................
Beerlink,Silke 1 .................................................................................
Brinkel,Anja 1 .................................................................................
Dam,Anna van 1 .................................................................................
Deiters,Corinne 1 .................................................................................
Denker,Catharina 1 .................................................................................
Emmerich,Christoph 2 .................................................................................
Frankenberg,Anna 1 .................................................................................
Gerritzen,Janina 1 .................................................................................
Gosda,Laura 1 .................................................................................
Groeneveld,Eva 1 .................................................................................
Gülink,Gaby 2 .................................................................................
Heufert,Melanie 1 .................................................................................
Hilbers,Nicole 1 .................................................................................
Ingmann,Laura-Eileen 1 .................................................................................
Kip,Melanie 1 .................................................................................
Knese,Claudia 1 .................................................................................
Linnenbaum,Birgit 1 .................................................................................
Linnenbaum,Matthias 1 .................................................................................
Lukat,Lars 1 .................................................................................
Mersch,Josef 1 .................................................................................
Mertens,Anna 1 .................................................................................
Meyer,Isabelle 1 .................................................................................
Niehaus,Inga 1 .................................................................................
Podszus,Vanessa 1 .................................................................................
Reeker,Tanja 1 .................................................................................
Reeker,Verena 1 .................................................................................
Roling,Jutta 2 .................................................................................
Schuldt,Marlous 1 .................................................................................
Slooten,Hanjo van 1 .................................................................................
Tebbel,Rene 2 .................................................................................
Telkemeier,Karin 1 .................................................................................
Tenkleve,Petra 1 .................................................................................
Uphaus,Martin 1 .................................................................................
Vrielink,Sandra 1 .................................................................................
Wargers,Janine 1 .................................................................................
Wissing,Andrea 1 .................................................................................
Wollert,Nina 1 .................................................................................
Zurich,Lynne 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd45
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Stilspringprüfung Kl.L13.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Aarnink,Johanna 1 .................................................................................
Börgel,Paulina 1 .................................................................................
Buten,Christina 2 .................................................................................
Deiters,Corinne 1 .................................................................................
Deiters,Malte 3 .................................................................................
Dippel,Julia 1 .................................................................................
Dolezal,Filip 2 .................................................................................
Emmerich,Christoph 2 .................................................................................
Feitsma,Felix 1 .................................................................................
Feitsma,Nico 1 .................................................................................
Frankenberg,Anna 1 .................................................................................
Galander,Katja 1 .................................................................................
Gerlemann,Anna 1 .................................................................................
Göcken,Jens 1 .................................................................................
Groeneveld,Eva 1 .................................................................................
Hegger,Anna 1 .................................................................................
Heuschen,Marleen 1 .................................................................................
Kirschner,Felix 1 .................................................................................
Knoop,Felix 2 .................................................................................
Knoop,Greta Magdalena 1 .................................................................................
Knoop,Tanja 1 .................................................................................
Kremer,Mareike Susanne 1 .................................................................................
Kuhn,Elisabeth 1 .................................................................................
Kuhn,Marie-Christin 1 .................................................................................
Lewing,Kira Elisa 1 .................................................................................
Mahn,Nina 1 .................................................................................
Otten,Anne 1 .................................................................................
Pierzina,Stefanie 1 .................................................................................
Roling,Jutta 2 .................................................................................
Ross,Jule 1 .................................................................................
Schepergerdes,Kia 1 .................................................................................
Scholz,Katharina 1 .................................................................................
Schuldt,Marlous 1 .................................................................................
Seidler,Laura 1 .................................................................................
Silies,Sabrina 1 .................................................................................
Stoecker,Luisa 1 .................................................................................
Tebbel,Justine 2 .................................................................................
Tebbel,Rene 2 .................................................................................
Telkemeier,Karin 1 .................................................................................
Voss,Lena 1 .................................................................................
Wargers,Janine 1 .................................................................................
Wethmar,Lynn 2 .................................................................................
Wibbeling,Jens 1 .................................................................................
Wissing,Andrea 1 .................................................................................
Zurich,Lynne 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd55
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Zeitspringprüfung Kl.L14/1.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Aarnink,Johanna 1 .................................................................................
Bockmeyer,Charlotte 1 .................................................................................
Brinkel,Anja 1 .................................................................................
Büter,Fabian 1 .................................................................................
Deiters,Corinne 1 .................................................................................
Denker,Catharina 1 .................................................................................
Emmerich,Christoph 2 .................................................................................
Feitsma,Nico 1 .................................................................................
Frankenberg,Anna 1 .................................................................................
Galander,Katja 1 .................................................................................
Gerlemann,Anna 1 .................................................................................
Gosda,Laura 1 .................................................................................
Groeneveld,Eva 1 .................................................................................
Hegger,Anna 1 .................................................................................
Heufert,Melanie 1 .................................................................................
Hilbers,Nicole 1 .................................................................................
Hopster,Lisa 3 .................................................................................
Hüsken,Frederike 1 .................................................................................
Ingmann,Laura-Eileen 1 .................................................................................
Kirschner,Felix 1 .................................................................................
Kowalski,Anna 1 .................................................................................
Lukat,Lars 1 .................................................................................
Mahn,Nina 1 .................................................................................
Mersch,Josef 1 .................................................................................
Mertens,Anna 1 .................................................................................
Mertens,Lisa 1 .................................................................................
Röger,Jutta 1 .................................................................................
Roling,Jutta 2 .................................................................................
Silies,Sabrina 1 .................................................................................
Telkemeier,Karin 1 .................................................................................
Thyhatmer,Vanessa 2 .................................................................................
Timmer,Leah 1 .................................................................................
Uphaus,Martin 1 .................................................................................
Voss,Lena 1 .................................................................................
Vrielink,Sandra 1 .................................................................................
Wargers,Janine 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd41
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Zeitspringprüfung Kl.L14/2.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Beerlink,Silke 1 .................................................................................
Bünder,Andrea 1 .................................................................................
Buten,Christina 2 .................................................................................
Deiters,Malte 2 .................................................................................
Doetkotte,Franziska 2 .................................................................................
Dolezal,Filip 2 .................................................................................
Feitsma,Felix 1 .................................................................................
Göcken,Jens 1 .................................................................................
Gülink,Gaby 1 .................................................................................
Hilbers,Nadja 1 .................................................................................
Knoop,Felix 2 .................................................................................
Knoop,Greta Magdalena 1 .................................................................................
Mertens,Jan 2 .................................................................................
Otten,Anne 1 .................................................................................
Petuchovski,Aron 3 .................................................................................
Pierzina,Stefanie 1 .................................................................................
Rattin,Stefan 2 .................................................................................
Reeker,Tanja 1 .................................................................................
Reeker,Verena 1 .................................................................................
Ruschulte,Katrin 1 .................................................................................
Schepergerdes,Kia 1 .................................................................................
Schultjan,Alexandra 2 .................................................................................
Selker,Kim 2 .................................................................................
Tebbel,Justine 2 .................................................................................
Tebbel,Rene 2 .................................................................................
Wethmar,Lynn 2 .................................................................................
Zurich,Lynne 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd41
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Springprfg.Kl.M* m.St.15.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Bünder,Andrea 1 .................................................................................
Buten,Christina 1 .................................................................................
Deiters,Corinne 1 .................................................................................
Doetkotte,Franziska 2 .................................................................................
Dolezal,Filip 2 .................................................................................
Galander,Katja 1 .................................................................................
Herms,Günter 1 .................................................................................
Hüsken,Frederike 1 .................................................................................
Knoop,Greta Magdalena 1 .................................................................................
Knoop,Katharina 1 .................................................................................
Kremer,Mareike Susanne 1 .................................................................................
Mertens,Jan 2 .................................................................................
Otten,Anne 1 .................................................................................
Petuchovski,Aron 3 .................................................................................
Rattin,Stefan 2 .................................................................................
Schepergerdes,Kia 1 .................................................................................
Tebbel,Justine 2 .................................................................................
Wethmar,Lynn 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd25
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Ponystilspringprfg.Kl.A*16.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Beernink,Mareile 1 .................................................................................
Böckmann,Calvin 2 .................................................................................
Böckmann,Jason 1 .................................................................................
Böckmann,Liam 1 .................................................................................
Börgel,Josefine 1 .................................................................................
Feitsma,Felix 1 .................................................................................
Feitsma,Nico 1 .................................................................................
Fühner,Hanna 2 .................................................................................
Gerdes,Julia 1 .................................................................................
Herms,Andreas 2 .................................................................................
Heuschen,Marleen 1 .................................................................................
Holst,Antonia 1 .................................................................................
Knoop,Felix 2 .................................................................................
Kuhn,Elisabeth 1 .................................................................................
Möller,Franziska-Katharina 1 .................................................................................
Nagel,Miriam 1 .................................................................................
Niehaus,Hanna 1 .................................................................................
Nyenhuis,Lena 1 .................................................................................
Palster,Johannes 1 .................................................................................
Röger,Carla 1 .................................................................................
Ross,Jule 2 .................................................................................
Schepergerdes,Kia 1 .................................................................................
Schlump,Franziska 1 .................................................................................
Stoecker,Luisa 1 .................................................................................
Stolmeijer,Jan 1 .................................................................................
Stolmeijer,Kathrin 2 .................................................................................
Többen,Isabell 1 .................................................................................
Werde,Sophia van 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd34
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Ponyspringprüfung Kl.A**17.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.

Böckmann,Calvin 2 .................................................................................
Böckmann,Jason 1 .................................................................................
Börgel,Josefine 1 .................................................................................
Feitsma,Felix 1 .................................................................................
Feitsma,Nico 1 .................................................................................
Gerdes,Julia 1 .................................................................................
Göcken,Jens 1 .................................................................................
Herms,Andreas 2 .................................................................................
Heuschen,Marleen 1 .................................................................................
Holst,Antonia 1 .................................................................................
Knoop,Felix 2 .................................................................................
Kuhn,Elisabeth 1 .................................................................................
Möller,Franziska-Katharina 1 .................................................................................
Niehaus,Hanna 1 .................................................................................
Palster,Johannes 1 .................................................................................
Röger,Carla 1 .................................................................................
Ross,Jule 1 .................................................................................
Schepergerdes,Kia 1 .................................................................................
Schlump,Franziska 1 .................................................................................
Stolmeijer,Jan 1 .................................................................................
Stolmeijer,Kathrin 2 .................................................................................
Werde,Sophia van 1 .................................................................................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd26
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